ПРИКАЗ

ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА АГЕНТСТВА «УЗАРХИВ»
ПРИ КАБИНЕТЕ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

265 О внесении изменений в Типовое положение о постоянно действующей Центральной экспертной комиссии (ЦЭК) министерства, государственного комитета, ведомства, объединения юридических лиц

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 2 августа 2010 г., регистрационный № 898-2

(Вступает в силу с 12 августа 2010 года)

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об архивном деле» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 24-25, ст. 192) приказываю:

- 1. Внести изменения в Типовое положение о постоянно действующей Центральной экспертной комиссии (ЦЭК) министерства, государственного комитета, ведомства, объединения юридических лиц (рег. № 898 от 21 февраля 2000 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2000 г., № 4) согласно приложению.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Генеральный директор

А. АБДУЛЛАЕВ

г. Ташкент, 16 июля 2010 г., № 44

ПРИЛОЖЕНИЕ

Изменения, вносимые в Типовое положение о постоянно действующей Центральной экспертной комиссии (ЦЭК) министерства, государственного комитета, ведомства, объединения юридических лиц

- 1. В пункте 1.1 слова «Об архивах» от 15 апреля 1999 г.» заменить словами «Об архивном деле».
 - 2. В пункте 1.4 слова «Об архивах» заменить словами «Об архивном деле».